
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12822
Référence : P2E10512822

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 101mm
D2 : 73mm
D3 : 33,5mm
H1 : 52mm
H2 : 44mm
H3 : 2mm

ALTRAD
AT 210
KT22L5T00
KT25L1V05
LAT 350
PCU 07
PCX 13/40
AMMANN
APF 1033
APF 1233
APF 12/40
APF 1240 H
APF 1250
APF 15/40
APF 1540 BH
APF 15/40 V
APF 1550
APR 1240
APR 2220 B
AVP 1240-2 BH
AVP 1240 BH
AVP 1250 BH
AVPR 1240
DVP 1240 B
ATLAS COPCO
BG 240
BG 245
VAR 1-110 LIFT
BARIKELL
3000
BARTELL
B 424
BELLE GROUP
BGA 7
PC 3500 EW
PCD 11
PCD 12
PCD 16
PCD 17
PCD 18
PCD 19
PCD 21
PCU 07
PCX 10
PCX 12/36
PCX 16/45
PCX 16/50
PCX 17/50 A
PCX 20 A
PCX 400



PCX 450
PCX 60 A
PPU
PRO 600 X
BENFORD
BPC 40
BESAL
S 250 R
BLUEBIRD
F 20 B
BOMAG
BP 10/35
BP 10/35
BP 10/35
BP 10/35
BP 10/35
BP 10/36
BP 10/36-2
BP 10/36-2
BP 10/36-2
BP 10/36-2W
BP 12/40
BP 12/40
BP 12/40
BP 12/40
BP 12/40
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 12/50 A
BP 15/45
BP 15/45-2W
BP 6/30-W
BP 8/34
BP 8/34
BP 8/34-W
BVP 10/35
BVP 10/36
BVP 10/36
BVP 10/36
BVP 12/50 A
BVP 12/50 A
BW 55 E
BRAUD & FAUCHEUX
BSI 280
CAMPAGNOLA
C 250/4
COMET
NETTOYEUR HP
CPI
45/65 BRA
MC 3
MC 3 AE
MC 40 AE
DELMAG
SV 1200
DYNAPAC
AN 19
BG 21 G
DFP7
DFP7AX
DFP8
LF 10 A
LF 15
LF 15 A
LF 30 A
LF 60 A
LF 62 A
LF 70
LF 70 A
LF 72 A
LF 75 A
LF 90 A
ELIET
E 401 LM



EDGE STYLER PRO
EDGE SYLVER PLUS
GRABER
PGL 2
GRAC
3400 LAZER
GRUAU
ENGA 750
HONDA
FS 380
GX 110
GX 120
GX 120 K1
GX 120 T1
WB 20 X
HUSQVARNA
AR 19 COMMERCIAL
BG 245
T 50 HX
IHIMER
MVCF 60 H VAS
IMER
BESAL 250
BESAL 350
MVCF 60 H-VAS
SYNTESI 190
SYNTESI 250
SYNTESI 350
JACOBSEN
CUTT 22
SIMPLEX
JEONIL
JPC 60
JOHN DEERE
180 A
180 B
220 A
220 B
260 B
SIMPLEX 180 A
SIMPLEX 180 B
SIMPLEX 220 A
SIMPLEX 220 B
SIMPLEX 260 B
KREBER
K 600 B
LERIN
BP 350 HNR
LIFTER PRAMAC
MP 36-2
MAG
ML 352
MANITOU
BSI 280 S
BSI 340 S
MASTERPAC
PCR 6040
MIKASA
MVC F 60 H
MVCF 60 H-VAS
MVH H 60
NTC
VD 350/16
VVV 601/12
OREC
LS 360 CARDSURF
LS 360 LAND SURF
PACLITE
PC 60
PC 60 P
PARAT
FALCON 6
PASQUALI
TB 10
PLUGR
PL 400 H
PROSYSTEM
2601



REVO
LVW 1800 H
RIDING
BABYACK 500
SAELEN
EDGE SYLVER PLUS
SDMO
ST 2.36 H
TR 2.36 H
SMG
FS 300 C
VIBRAX
STECK
AVP 1240 BH
SWEPAC
F 90 A
TELSTAR CAFINI
LIB 80 TMHO
POMPE A EAU
TITAN SPEEFLO
POWER LINER 4000
UNIAREEN
CR 125 P
CR 125 P
VARISCO
LB 80 MH 0
WACKER
PD 3 A
PDI 2 A
PDI 3 A
PG 2
PT 2 A
VP 1030 AW
VP 1135 AW
VPA 1340 AW
VPA 1350
VPA 1350 W
VPG 160 A
VPG 165 A
WP 1235 A
WP 1235 AW
WACKER NEUSON
VP 1135
WEBER
CF 1 A Hd
CF 1 H
CF 1 Hd
CF 2 A Hd
CF 2 H
CF 3/60 Hd
CF 3 H
CF 3 Hd
CR 1
CR 1 Hd
CR 2/55 Hd
CR 2 H
CR 2 Hd
VPR 450
VPR 700 

Caractéristiques

Affectation ALTRAD : AT 210 , LAT 350 , PCU 07 , PCX 13/40 | AMMANN : APF
1033 , APF 12/40 , APF 1233 , APF 1240 H , APF 1250 , APF 15/40 ,
APF 15/40 V , APF 1540 BH , APF 1550 , APR 1240 , APR 2220 B ,
AVP 1240 BH , AVP 1240-2 BH , AVP 1250 BH , AVPR 1240 , DVP
1240 B | ATLAS COPCO : BG 240 , BG 245 , VAR 1-110 LIFT |
BARIKELL : 3000 | BARTELL : B 424 | BELLE GROUP : PC 3500 EW ,
PCD 11 , PCD 12 , PCD 16 , PCD 17 , PCD 18 , PCD 19 , PCD 21 ,
PCU 07 , PCX 10 , PCX 12/36 , PCX 16/45 , PCX 16/50 , PCX 17/50 A ,
PCX 20 A , PCX 400 , PCX 450 , PCX 60 A , PPU , PRO 600 X |
BENFORD : BPC 40 | BESAL : S 250 R | BLUEBIRD : F 20 B | BOMAG
: BP 10/35 , BP 10/35 , BP 10/35 , BP 10/35 , BP 10/35 , BP 10/36 , BP
10/36-2 , BP 10/36-2 , BP 10/36-2 , BP 10/36-2W , BP 12/40 , BP 12/40
, BP 12/40 , BP 12/40 , BP 12/40 , BP 12/50 A , BP 12/50 A , BP 12/50
A , BP 12/50 A , BP 12/50 A , BP 12/50 A , BP 12/50 A , BP 15/45 , BP
15/45-2W , BP 6/30-W , BP 8/34 , BP 8/34 , BP 8/34-W , BVP 10/35 ,
BVP 10/36 , BVP 10/36 , BVP 10/36 , BVP 12/50 A , BVP 12/50 A , BW



55 E | BRAUD & FAUCHEUX : BSI 280 | CAMPAGNOLA : C 250/4 |
COMET : NETTOYEUR HP | CPI : 45/65 BRA , MC 3 , MC 3 AE , MC
40 AE | DELMAG : SV 1200 | DYNAPAC : AN 19 , BG 21 G , DFP7 ,
DFP7AX , DFP8 , LF 10 A , LF 15 , LF 15 A , LF 30 A , LF 60 A , LF 62
A , LF 70 , LF 70 A , LF 72 A , LF 75 A , LF 90 A | ELIET : E 401 LM ,
EDGE STYLER PRO , EDGE SYLVER PLUS | GRABER : PGL 2 |
GRAC : 3400 LAZER | GRUAU : ENGA 750 | HONDA : FS 380 , GX
110 , GX 120 , GX 120 K1 , GX 120 T1 , WB 20 X | HUSQVARNA : AR
19 COMMERCIAL , BG 245 , T 50 HX | IHIMER : MVCF 60 H VAS |
IMER : BESAL 250 , BESAL 350 , MVCF 60 H-VAS , SYNTESI 190 ,
SYNTESI 250 , SYNTESI 350 | JACOBSEN : CUTT 22 , SIMPLEX |
JEONIL : JPC 60 | JOHN DEERE : 180 A , 180 B , 220 A , 220 B , 260
B , SIMPLEX 180 A , SIMPLEX 180 B , SIMPLEX 220 A , SIMPLEX 220
B , SIMPLEX 260 B | KREBER : K 600 B | LERIN : BP 350 HNR |
LIFTER PRAMAC : MP 36-2 | MAG : ML 352 | MANITOU : BSI 280 S ,
BSI 340 S | MASTERPAC : PCR 6040 | MIKASA : MVC F 60 H , MVCF
60 H-VAS , MVH H 60 | NTC : VD 350/16 , VVV 601/12 | OREC : LS
360 CARDSURF , LS 360 LAND SURF | PACLITE : PC 60 , PC 60 P |
PARAT : FALCON 6 | PASQUALI : TB 10 | PLUGR : PL 400 H |
PROSYSTEM : 2601 | REVO : LVW 1800 H | RIDING : BABYACK 500 |
SAELEN : EDGE SYLVER PLUS | SDMO : ST 2.36 H , TR 2.36 H |
SMG : FS 300 C , VIBRAX | STECK : AVP 1240 BH | SWEPAC : F 90 A
| TELSTAR CAFINI : LIB 80 TMHO , POMPE A EAU | TITAN SPEEFLO
: POWER LINER 4000 | UNIAREEN : CR 125 P , CR 125 P | VARISCO
: LB 80 MH 0 | WACKER : PD 3 A , PDI 2 A , PDI 3 A , PG 2 , PT 2 A ,
VP 1030 AW , VP 1135 AW , VPA 1340 AW , VPA 1350 , VPA 1350 W ,
VPG 160 A , VPG 165 A , WP 1235 A , WP 1235 AW | WACKER
NEUSON : VP 1135 | WEBER : CF 1 H , CF 2 H , CF 3 H , CR 1 , CR 2
H

Type Filtre à air

D1 (mm) 101

H1 (mm) 52.00 mm

D2 (mm) 73 mm

D3 (mm) 33,5

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, BELLE GROUP, BOMAG, DYNAPAC, WACKER

H3 (mm) 2 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 55-277-32615-20 | PA 4551 | 05747116 | AEM 2814 | P 78-6789 | AF
25471 | CA 9123 | AFPZE 08 | AFZE 08 | 17210-ZE0-505 |
17210-ZE0-820 | 17210-ZE0-821 | 17210-ZE0-822 | 17210-Z4H-821 |
AM 123909 | MIU 11464 | SL 1822 | SL 1822 F | SL 1822F | 72314 |
40140057 | 42322 | WGA 934

H2 (mm) 44 mm
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